[image: image1.jpg]

Управление образования администрации Чебаркульского городского округа
ПРИКАЗ
« 21 » 11 2014 г.
№ 182 -д
г. Чебаркуль
О местах регистрации
для сдачи ГИА-11 в 2015 году
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 г. № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования» (в редакции от 05.08.2014 г. № 923), приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 18.11.2014 г. № 01/3375 «Об утверждении мест регистрации на сдачу ГИА-11 в 2015 году» и в целях организации регистрации участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования (далее - ГИА-11) в Чебаркульском городском округе в 2015 году,
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Определить места регистрации для сдачи ГИА-11 в 2015 году (Приложение).
2. Руководителям образовательных организаций МОУ СОШ №1 (Халина Н.В.), МОУ СОШ №2 (Сергеева С.А.), МОУ СОШ №4 (Менщикова Л.З.), МОУ СОШ №6 (Кашигина Г.З.), МОУ СОШ №7 (Перенесеев В,А.):
· довести до сведения участников ГИА-11 места регистрации для сдачи государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2015 году и порядок регистрации для сдачи ГИА-11 в Челябинской области, утвержденные приказом Министерством образования и науки Челябинской области от 18.11.2014 г. № 01/3375 «О местах регистрации для сдачи ГИА-11 в 2015 году»;
· разместить на официальных сайтах образовательных организаций в сети «Интернет» сведения о местах регистрации для сдачи ГИА-11 в срок до 25 ноября 2014 года;
- организовать регистрацию для сдачи ГИА-11 в 2015 году в установленные сроки.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста УОА Т.М.Артамонову.
Исполняющий обязанности начальника Управления
образования администрации
О.А.Гришина
Исполнитель: Артамонова Т.М. т. (35168)2-39-63
Приложение
к приказу УОА от « 21 » 11 2014 г. № 182 -д
Места регистрации на сдачу ГИА-11 в 2015 году
в Чебаркульском городском округе
	№
п/п
	Категория участников ГИА-11 2015 года
	Места регистрации на сдачу ГИА-11 в 2015 году

	1.
	выпускники текущего года, не имеющие академической задолженности, в том числе за итоговое сочинение (изложение), и в полном объеме выполнившие учебный план или индивидуальный учебный план (имеющие годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за каждый год обучения по образовательной программе среднего общего образования не ниже удовлетворительных)
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2, 456440, Челябинская область, г. Чебаркуль, ул. Ленина, д.42,
Ефремова Дарья Валерьевна

(35168)25425,

74438s002@mail.ru

	2.
	лица, освоившие основные образовательные программы среднего общего образования в предыдущие годы, но получившие справку об обучении в образовательной организации
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2, 456440, Челябинская область, г. Чебаркуль, ул. Ленина, д.42,
Ефремова Дарья Валерьевна

(35168)25425,

74438s002@mail.ru

	3.
	выпускники образовательных организаций прошлых лет, имеющие документ государственного образца о среднем общем, среднем профессиональном образовании
	Управление
образования администрации Чебаркульского городского округа,
456440, Челябинская обл., г. Чебаркуль, ул. Ленина, д. 13-а, Артамонова Татьяна Михайловна,
(35168)-23963, t.m.artamonova@mail .ru